PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	село Гришковское

О внесении изменения в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 26 апреля 2022 г. № 43 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации Гришковского
сельского поселения Калининского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской федерации, Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и в целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 апреля 2022 г. № 43 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностями и должностям муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района», изменение, изложив приложение 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств на эти цели, предусмотренных в бюджете администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
2
3. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Т.А Некрасова

Приложение

к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от__________________ № ______

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от 26.04.2022 № 43 (в редакции

постановления администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от _______________№ _______)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы администрации Гришковского
сельского поселения Калининского района

с 01 июля 2024 года
	Наименование должности

(профессии)
	Размер месячного должностного оклада
(рублей)

	Сотрудник общего отдела
	5121

	Сотрудник финансового отдела

(контрактный управляющий)
	5121

	Младший сотрудник по делам молодежи
	6345

	Младший сотрудник по спорту
	5761

	Водитель автомобиля
	5121»

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Г.В. Тихомирова

[image: image1.png]